РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2023 № 1997-п

О признании утратившим силу
постановления администрации
Междуреченского городского округа от
11.02.2016 № 322-п «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на трудоустройство
несовершеннолетних в возрасте от 14 до 16
лет»

На основании Федерального закона от 13.06.2023 № 259-ФЗ «О

внесении изменений в статью 63 Трудового кодекса Российской Федерации»,
в  соответствии  со статьями 26, 28, 34, 37 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьями 121, 123 Семенного кодекса Российской Федерации,
статьей 21 Федерального закона от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и
попечительстве», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Междуреченского городского округа:
от 11.02.2016 № 322-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на
трудоустройство несовершеннолетних в возрасте от 14 до 16 лет»;

 от 20.04.2016 № 1071-п «О внесении дополнений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 11.02.2016 № 322-п
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешении на трудоустройство
несовершеннолетних в возрасте от 14 до 16 лет»;

от 30.12.2019 № 3010-п «О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 11.02.2016 № 322-п
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на трудоустройство
несовершеннолетних в возрасте от 14 до 16 лет».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Чернышева Н.П.)  опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологии управления по обеспечению

хозяйственной деятельности  администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.)  обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Черкашина Е.П.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ